АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П Р О Е К Т

__________                                                                                                                    № ______
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 02.06.2015  № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 02.06.2015  № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (далее – Постановление) следующие изменения:
        1) наименование Постановления изложить в следующей редакции:
        «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;
        2) в пункте 1 Постановления слова «или государственная собственность на который не разграничена» - исключить;
        3) в пункте 2 Постановления слова «или государственная собственность на который не разграничена» - исключить;
        4) наименование приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
         «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;
         5) в пункте 1.1 приложения слова «или государственная собственность на который не разграничена» - исключить;
         6) в пункте 2.1 приложения слова «или государственная собственность на который не разграничена» - исключить;
         7) пункт 3.13.4 приложения изложить в следующей редакции:
         «3.13.4. В случае предоставления гражданином заявки на участие в аукционе по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности либо права на заключение договора аренды такого земельного участка через МФЦ, срок принятия решения исчисляется со дня передачи МФЦ такой заявки в администрацию поселения.
         Договор купли-продажи земельного участка или договор аренды земельного участка направляется в МФЦ для выдачи заявителю, если иной способ получения не указан заявителем не позднее чем через 3 рабочих дня со дня подведения итогов аукциона».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
 	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Большедороховского сельского поселения                                 В.П.Овсянников

С.В. Торгунакова